Scito præterea hoc quoque me, qui amore
 tua amicitia flagro, impigro & alacri stu-
 dio, à Patriarcha vocatū, laborasse in Respo-
 so hoc: bis terūe mundè describēdo, & velut
 in lucem educendo: quod prolixitate superat
 libellum vestrū. Id duplici de causa libentius
 feci: tū quòd Domino meo negare nō debui:
 tum quòd beatū me ducebā; qui in tam pijs
 & sapientibus Quaestionibus, studium meū
 locarem: cum præsertim audiam, istis, doctis-
 simos viros esse: quorum sapientia, artium et
 scientiarum cognitio, et alia, velut alter Sol,
 orbem terrarum luce collustrant. Nec in hoc
 solum, sed in alijs etiam multis, ministrum
 me alijs multis alacriorem præbebo: si modò
 paupertatem nostram, in Baratrum deſce-
 re velitis. Id quod fore dubium nō est: si vos
 amicissimi, apud Principes vestros interce-
 datis: quibus etiam, si videbitur, literas no-
 stras monstrare poteritis: præsertim eas, quas
 ad adolescentes vestros, exhortandi gratia
 scripsimus. Dixeras enim tu in Epistola tua:
 respondere me ad eā debere: si ob nihil aliud,
 saltem studiosorum tuorū utilitatis gratia.
 Etenim sic olim etiam, cum Di. pater meus,
 Patriarcha pia memoria Ioasapho schola
 præſſet: quidam Hermodorus Lectarchus,
 adhortatus literis iuveniūtem studiosam fuit:
 idq̄, bonum iudicatum fuit, & utile. Simili-
 ter & Pater meus, in lucris suis opem petit:
 quā, cōmunē habebimus. Ac tūc celebris glo-
 ria vestra, quæ cælum attingit (ut ille sapiēs
 ait) nostra quoque, parua lingua predicabitur.

Libellū, quē misisti, libenter accepi: & cū
 nostra studiosa iuuentute cōmunicavi: ac mi-
 rantur indies eruditionem vestrā. Quantū
 autē vos, beatos predicant: tantum suā for-
 tunam miserantur: quòd egestati seruitutiq̄
 subiecti, liberis dignas artes discere, ut oportebat,
 vctantur. Vidimus etiam orationem
 funebrem: in qua reliquæ sunt sapientia, ve-
 terisq̄, Græcorū felicitatis: aut verius, germē
 aureū est: ob quod, autotē predicauimus bea-
 tū. Quæ causa fuit, ut libentius etiā illa scri-
 beremus adolescentibus vestris generosis, qua-
 liacūq̄, sunt: tum propter causam antea di-
 ctā: tum, quòd libenter colloquor cum predi-
 tis mente, & potentia sapientib. qui sub opti-
 mō educantur pedagogo: & tali Præceptore,
 cuius conuersatio utrunq̄, tum animum, tum
 corpus, magnopere iuuare queat. Ea ratione
 me excitasti iacentē: & ad scribendū impu-
 listi: horumq̄, semen, in centuplum excreuit.

Munda huius descriptio.

Opis petitiō, & Epistola ad studiosos.

Scholastici Greci.